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APREM ‘ BOWLING – 28 octobre 
 
Liste des inscrits : 
- AJAAJI Ilyes 
- ANDRADE GUEKOUELET Gabriel 
- BENBELKACEM Lyes 
- BUSSIERE Thomas 
- CHAUPRADE Paul 
- DELEPINE DUPOTY Léana 
- DAOUDI Jade 
- DERRICHE Louna  
- DURANOYCH Ostap 
- GURGEY Lou 
- IL Eden 
- KERMANACH Axel 
- KHEROUA-SZCZERBIK Hania 
- KHEROUA-SZCZERBIK Kamil 
- LAALJ Kamil 
- LEFLON Léo 
- MENDES Leonor 
- MESSAI Sofia 
- PEDRO PIRES Clément 
- PINTO Nolan 
- SASSI Rayan 
- SLIMANI Lucas 
- SULTAN Axelle  
- TRINH Iris 
 
Liste d’attente : 

1. GURGEY Romane 
 

 
ATELIER MUG PERSONNALISE – 23 octobre 
Liste des inscrits : 
- AKNOUCHE Maxime 
- BUSSIERE Thomas 
- CALANDRI Adèle 
- CHAN GUERRE Daria 
- CHAUPRADE Paul 
- DERRICHE Louna  
- ESTEVES Sofia 
- EYALE Lana  
- FABIEN BOURDONNEC Justine 
- HAREL Saul 
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- KERMANACH Axel 
- LAALJ Kamil 
- LABADY Inès 
- MERABET Ilyes 
- SCOLARI Manon 
- SEDAOUI Emmie 
- SZUBINSKI Chloé 
 
Liste d’attente : 

1. DE FREITAS Léana 
2. FABIEN BOURDONNEC Gwenaëlle 
3. LAURENT Apolline 
4. SLIMANI Lucas 
5. MALFROY Inès 
6. GOIMBAULT BERRY Maïli 

 
 

GOURMETS GOURMANDS – CHOUX & CHOUQUETTES D’AUTOMNE 
22 octobre 
 
Liste des inscrits : 
- AKANNI Laya 
- AKNOUCHE Maxime 
- BEN OTHMAN Célia 
- BUSSIERE Thomas 
- CALANDRI Adèle 
- ESTEVES Sofia  
- FABIEN BOURDONNEC Gwenaëlle 
- FABIEN BOURDONNEC Justine 
- FOTSO Ethan 
- GOIMBAULT BERRY Maïli 
- KERMANACH Axel 
- LAALJ Kamil 
- MALFROY Inès 
- MERABET Ilyes 
- SCOLARI Manon 
- SLIMANI Lucas 
 
Liste d’attente : 

1. SEDAOUI Emmie 
2. CHAN GUERRE Daria 
3. BOUILLON Léo 
4. DE FREITAS Léana 
5. MENDES Leonor 
6. PEDRO PIRES Clément 
7. HAREL Saul 

 
 

PEUR SUR LE PARC ASTERIX – 24 octobre 
 
Liste des inscrits Soisy-Sous-Montmorency : 
- AJAAJI Ilyes 
- AKANNI Laya 
- AKNOUCHE Maxime 
- ALBAZ Emma 
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- ALBAZ Sara 
- ANDRADE GUEKOUELET Gabriel 
- ANDREA Guillaume 
- BEN HADJ SLAMA Anis 
- BOUILLON Léo 
- BRUSCHI Gabriel 
- CARDOSO CARVALHO Liliana 
- CHABANE Manel 
- CISSE Ilyann 
- DA CRUZ Léa 
- DA CRUZ Lucas 
- DA SILVA CARDOSO Eric 
- DA SILVA Joakim 
- ESTEVES Naïl 
- ESTEVES Sofia  
- FABIEN BOURDONNEC Justine 
- FOTSO Ethan 
- FOTSO Solenn 
- GOIMBAULT BERRY Maïli 
- GURGEY Romane 
- HAREL Saul 
- HERVET Maxime 
- IL Eden 
- KHAFOUS Ismaïl 
- LEBLANC Simon 
- LEFLON Léo 
- LEPANTE Mélia 
- LEPANTE Noah 
- MALFROY Inès 
- MERABET Ilyes 
- MESSAI Sofia 
- NDESSABEKA Oslo 
- PEDRO PIRES Clément 
- SEDAOUI Ella 
- SEDAOUI Emmie 
- SLIMANI Lucas 
- SULTAN Axelle 
- TRANCOSO Matthieu 
- VERDIER MAIRE Matthias 
- VINSON Adam 
- VINSON Inès 
- YOUNES Rayan 
- YOUNES Ryad 
- ZEGADI Isma 
 
Liste d’attente : 

1. SEAC’H Luna 
2. KHEROUA-SZCZERBIK Hania 
3. LABADY Inès 
4. BUSSIERE Thomas  
5. GURGEY Lou 
6. TABARD Enzo 
7. TANCHON Liam 
8. DE FREITAS Léana 
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9. SASSI Rayan 
10. EYALE Lana 
11. KHAFOUS Smahane  
12. KHEROUA-SZCZERBIK Kamil 
13. LE CŒUR Nathan 
14. LAURENT Apolline 
15. EL YAACOUBI Mohamed  
16. DURANOVYCH Ostap 
17. GAOUAOU Gabriel  
18. BENSIDHOUM Mathys 
19. DONNAES Noah  
20. FABIEN BOURDONNEC Gwenaëlle  
21. MONTEIRO MILLET Ilona 
22. NOEL Romane 
23. THIBAUT Marin 
24. DAOUDI Jade 
25. VERDIER MAIRE Hugo 
26. BEN OTHMAN Célia 
27. LAMINI Ryad 

 
Liste des inscrits Andilly : 
- BONNEVIE Emma 
- DELEPINE DUPOTY Léana  
- MIGNARD Joris  
- PINTO Milla 
- SCOLARI Manon 
- SZUBINSKI Chloé  
- TOUKHI Kinan  
- VALIERE PAUL Balthazar 
 
Liste d’attente Andilly : 

1. HADJAR Ilyes  
2. COIA Ethan 
3. TOUKHI Tasnime 
4. VALIERE PAUL Oscar 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


